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Bütün âlemleri yoktan var eden, sayısız nimetlerle donatan, verdiği 
nimetlerden istifade etme imkânını bizlere bahşeden Rabbimize 
hamdolsun. Her konuda örnek ve önderimiz olan, bizlere Rabbimizin 
verdiği nimetlerden en güzel şekilde faydalanma yol ve yöntemini 
öğreten Peygamberimize de salâtüselâm olsun.

Rabbimiz âyet-i kerîmede: “Ey Âdemoğulları! Her mescide güzel 
elbiselerinizi giyinerek gidin; yiyin, için fakat israf etmeyin çünkü Allah 
müsrifleri sevmez.” (A’râf 7/31) buyurarak kullarına verdiği nimetlerini 
kulunun üzerinde görmek istediğini belirtirken Peygamberimiz de 
hadîs-i şeriflerinde: “Kibirsiz ve israf etmeden yiyiniz, içiniz, giyi-
niz ve sadaka veriniz.” (Tirmizî, Birr 41, IV, 343) buyurmaktadır. Bu 
âyet ve hadis Allah’ın nimetlerinden istifade etmemiz gerektiğini 
bizlere tavsiye etmiştir. Bize düşen görev gerek âyet-i kerîmede 
gerekse hadîs-i şerifte belirtildiği üzere bütün bu nimetlerden isti-
fade ederken israf etmemek, Rabbimizin bizlere nasip ettiği nimetleri 
başkalarıyla paylaşmaktır.

“Kendisinden isteyebileceğiniz her şeyi size vermiştir. 

Allah'ın nimetini sayacak olsanız bitiremezsiniz. 

Doğrusu insan pek zalim ve çok nankördür.” 

(İbrâhim 13/34)

Ön Söz



Yu
d

um
 B

in
ni

ye
 B

U
LU

T

IV

Diğer taraftan başka bir âyet-i kerîmede Cenâb-ı Hak şöyle buyu-
ruyor: “Yaptığınız işi güzel yapın, Allah işini güzel yapanları sever.” 
(Bakara 2/195)  Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) de hadîs-i şeriflerinde 
şöyle buyuruyor: “Allah Teâlâ, birinizin yaptığı işi en iyi şekilde yapma-
sından memnun kalır.” (Beyhakî, Şuabü’l-îmân, 4/334)  Bu bağlamda 
yaptığımız işlerin hakkını vermemiz, en sağlam ve en güzelini yapma 
gayreti içinde olmamız inancımızın gereğidir. Özensiz yapılan işler ne 
yapanı ne de ondan istifade edeni memnun eder. Bu nedenle güzel 
olanı ortaya koymak için yaptığımız işlere ibadet aşkıyla sarılmamız ve 
en güzelini ortaya koymak için gayret göstermemiz gerekmektedir. 

Biz de Rabbimizin bizlere nasip ettiği nimetlerden israf etmeden 
ve israf edilmesine müsaade etmeden yemekler yapmaya ve yaptığı-
mız yemekleri sosyal medyada paylaşmaya başladık. Bunu yaparken 
iki temel amacımız vardı. Bunlardan birincisi yaptığımız yemekleri 
yemek yapmayı seven ve yemek yapmak isteyen kardeşlerimizle pay-
laşmaktı. İkinci amacımız ise zengin bir mutfağa sahip olan Anadolu 
mutfağını yeni nesillere tanıtmak, bu vesile ile yemek konusundaki 
kültür aktarımına katkı sağlamaktı. Ancak daha sonra yaptıklarımızın 
sosyal medyada beğeni toplaması, arkadaşlarımızın ve dostlarımızın 
teşvikiyle yaptığımız yemekleri kitap hâline getirmeye karar verdik. 

Bu kitabın ortaya çıkmasında bizi teşvik edip destekleyen başta 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcımız Prof. Dr. Huriye MARTI Hocam 
olmak üzere tüm dost ve arkadaşlarımıza teşekkür eder, bu eserin 
hayırlara vesile olmasını Rabbimden temenni ederim.

 Selam ve dua ile…
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